LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 29 DE SETEMBRO DE 2021
(PROJETO DE LEI Nº 716/20)

(VEREADORES CAIO MIRANDA CARNEIRO – DEMOCRATAS, MILTON LEITE – DEMOCRATAS E
RODRIGO GOULART – PSD)

Altera a denominação da praça localizada
entre as ruas Argentina e Canadá e Rua
Groenlândia, na Subprefeitura de
Pinheiros, para Praça Califórnia – Artsakh.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 29 de setembro de 2021, decretou a
seguinte Lei:

Art. 1º  Fica alterada a denominação da praça localizada entre as ruas
Argentina e Canadá e Rua Groenlândia, na Subprefeitura de Pinheiros, para Praça Califórnia –
Artsakh.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 30 de setembro de 2021.

MILTON LEITE
Presidente

RAT/rnb